

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พรานกระต่าย อำเภอ พรานกระต่าย จังหวัด กำแพงเพชร แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรานกระต่าย / เทศบาลตำบลพรานกระต่าย
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					753,884.49	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								753,884.49	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 753,884.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมชาย มาน้อย

30 สิงหาคม 2566 14:55:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก และตอม่อ								
	- งานขุดดินและถมคืน	47.250	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,292.00	5,292.00	
	- ทราหยาบรองพื้นกันหลุม	1.580	ลบ.ม.	112.15	177.19	104.00	164.32	341.52	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.580	ลบ.ม.	1,014.24	1,602.49	426.00	673.08	2,275.58	
	- คอนกรีต 240 ksc.	10.468	ลบ.ม.	1,607.48	16,827.10	419.00	4,386.09	21,213.19	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.024	ตัน	22,851.40	548.43	4,400.00	105.60	654.03	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.031	ตัน	22,116.01	685.59	4,400.00	136.40	822.00	
	- เหล็ก DB 12 มม.	.750	ตัน	21,151.97	15,863.97	3,600.00	2,700.00	18,563.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	22.200	กก.	37.38	829.83	0.00	0.00	829.84	
	- ไม้แบบ 80 %	28.000	ลบ.ฟ.	607.48	17,009.44	0.00	0.00	17,009.44	
	- ไม้คร่าว	8.400	ลบ.ฟ.	607.48	5,102.83	0.00	0.00	5,102.83	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	35.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,865.00	4,865.00	

สมชาย มาน้อย

30 สิงหาคม 2566 14:55:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	8.750	กก.	42.06	368.02	0.00	0.00	368.03	
	- J Bolt M12 L=300 mm.	48.000	set	73.00	3,504.00	0.00	0.00	3,504.00	
	<b>งานเทพื้นคอนกรีต</b>								
	- งานชุดรื้อพื้นทางเดิม	733.500	ตร.ม.	0.00	0.00	5.62	4,122.27	4,122.27	
	- ทราหยาบรองพื้น	38.250	ลบ.ม.	112.15	4,289.73	112.00	4,284.00	8,573.74	
	- งานคอนกรีต 280 ksc.	114.750	ลบ.ม.	1,677.11	192,448.37	327.00	37,523.25	229,971.62	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 6 มม. @ 0.20 ม.	765.000	ตร.ม.	94.38	72,200.70	5.00	3,825.00	76,025.70	
	- เหล็ก RB 19 มม.	.522	ตัน	22,313.09	11,647.43	3,100.00	1,618.20	13,265.63	
	- ท่อ PVC Ø 3/4 นิ้ว ชั้น 8.5	10.560	ทอน	56.07	592.09	0.00	0.00	592.10	
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	52.300	ม.	0.00	0.00	20.60	1,077.38	1,077.38	
	- กระดาษชานอ้อย	12.660	ตร.ม.	488.65	6,186.30	0.00	0.00	6,186.31	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	149.000	ม.	0.00	0.00	8.88	1,323.12	1,323.12	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	233.000	ม.	0.00	0.00	14.99	3,492.67	3,492.67	

สมชาย มาน้อย

30 สิงหาคม 2566 14:55:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่ายางหยอดคอกอนกรีต	90.000	ลิตร	47.50	4,275.00	0.00	0.00	4,275.00	
	- สีทาถนนชนิดสะท้อนแสง	12.650	ตร.ม.	79.68	1,007.95	34.00	430.10	1,438.05	
	<b>งานโครงสร้างหลังคา</b>								
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 125x125x3.2 มม.	29.560	ท่อน	2,337.20	69,087.63	0.00	0.00	69,087.63	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 100x100x3.2 มม.	8.790	ท่อน	1,869.10	16,429.38	0.00	0.00	16,429.39	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 100x50x3.2 มม.	52.000	ท่อน	1,339.80	69,669.60	0.00	0.00	69,669.60	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 50x50x3.2 มม.	5.500	ท่อน	884.74	4,866.07	0.00	0.00	4,866.07	
	- เหล็กเพลท ขนาด 10"x10"x10 มม. (หัวเสา)	24.000	แผ่น	300.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- เหล็กเพลท ขนาด 1/2x0.08x0.15 ม. หน้า 9 มม. (เชื่อมยึดมุมกับเสาเหล็ก)	48.000	แผ่น	32.22	1,546.56	0.00	0.00	1,546.56	
	- เหล็กเพลท ขนาด 0.07x0.07 ม.หน้า 9 มม. (ยึด Bracing)	20.000	แผ่น	13.16	263.20	0.00	0.00	263.20	
	- เหล็กเพลท ขนาด 125x125x2 มม. (ปิดปลายจันทันเหล็ก)	12.000	แผ่น	22.00	264.00	0.00	0.00	264.00	

สมชาย มาน้อย

30 สิงหาคม 2566 14:55:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเพลท ขนาด 230x50x3 มม. (ปิดปลายหัวแป)	24.000	แผ่น	10.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- เหล็ก RB 12 มม. (Bracing)	.115	ตัน	22,006.48	2,530.74	3,600.00	414.00	2,944.75	
	- เกลียวเร่ง ขนาด Ø 5/8 นิ้ว	20.000	ตัว	139.00	2,780.00	0.00	0.00	2,780.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมประกอบเหล็ก	5,002.000	กก.	0.00	0.00	12.00	60,024.00	60,024.00	
	- สีกันสนิม และสีน้ำมัน	4.130	ตร.ม.	71.91	296.98	38.00	156.94	453.93	
	- สีน้ำอะคริลิค ขนาด 3.785 ลิตร	10.350	ตร.ม.	53.47	553.41	34.00	351.90	905.31	
	- แผ่นอลูมิเนียม หนา 0.35 มม.	304.720	ตร.ม.	165.00	50,278.80	70.00	21,330.40	71,609.20	
	- ครอบหลังคาอลูมิเนียม	26.000	ม.	85.00	2,210.00	50.00	1,300.00	3,510.00	
	- ครอบข้างหลังคาอลูมิเนียม	23.440	ม.	85.00	1,992.40	50.00	1,172.00	3,164.40	
	- น็อตสกรูยึดไม้เนื้ออ่อน	24.000	ตัว	0.79	18.96	0.00	0.00	18.96	
	- น็อตสกรูยึดอลูมิเนียม	1,100.000	ตัว	2.50	2,750.00	0.00	0.00	2,750.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 1.6x23x300 ซม.	22.520	ม.	116.00	2,612.32	45.00	1,013.40	3,625.72	

สมชาย มาน้อย

30 สิงหาคม 2566 14:55:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ป้ายโครงการถาวร (เหล็ก) 1 ป้าย</b>								
	- งานดินชุด	.011	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1.23	1.23	
	- คอนกรีต 1:2:4 (เทรอบเสาเหล็ก)	.011	ลบ.ม.	1,607.48	17.68	327.00	3.60	21.28	
	- เหล็กแผ่น 0.60x1.20 ม.หนา 1.2 มม.	.720	ตร.ม.	396.77	285.67	0.00	0.00	285.67	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 25x25 หนา 1.2 มม.	.620	ท่อน	133.18	82.57	0.00	0.00	82.57	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50x50 หนา 1.2 มม.	.490	ท่อน	522.43	255.99	0.00	0.00	255.99	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก,ตัดเหล็ก ทาสี พร้อมเขียนตัวหนังสือหรือสติ๊กเกอร์ (เหมาจ่าย)	1.000	ป้าย	0.00	0.00	700.00	700.00	700.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	127,282.51	591,398.42	22,266.09	162,485.95	753,884.49	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>753,884.49</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พรานกระต่าย โครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย อำเภอ พรานกระต่าย จังหวัด กำแพงเพชร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย / เทศบาลตำบลพรานกระต่าย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมชาย มาน้อย

30 สิงหาคม 2566 14:55:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรานกระต่าย / เทศบาลตำบลพรานกระต่าย
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์	753,884.49	1.3078	985,930.13	
รวมค่าก่อสร้าง				985,930.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,943.72 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 985,930.13 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรานกระต่าย / เทศบาลตำบลพรานกระต่าย
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				985,930.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,943.72 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 985,930.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมชาย มาน้อย

30 สิงหาคม 2566 14:55:35

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย				จังหวัด	กำแพงเพชร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลพรานกระต่าย / เทศบาลตำบลพรานกระต่าย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 สิงหาคม 2566				



ภานุพงศ์ สุภาพ  
( ภานุพงศ์ สุภาพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย มาน้อย  
( สมชาย มาน้อย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วิญญะ พวงเพชร  
( วิญญะ พวงเพชร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พรานกระต่าย	อำเภอ	พรานกระต่าย	จังหวัด	กำแพงเพชร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรานกระต่าย เทศบาลตำบลพรานกระต่าย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		30 สิงหาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ จำนวน 1.000 หลังละ 985,930.13 บาท	985,930.13	
สรุป	ราคากลาง	985,930.13	
	ราคากลาง (..... เก้าแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยสามสิบบาทสิบสามสตางค์ .....)		

สมชาย มาน้อย

30 สิงหาคม 2566 14:55:39

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พรานกระต่าย	อำเภอ	พรานกระต่าย	จังหวัด	กำแพงเพชร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพรานกระต่าย / เทศบาลตำบลพรานกระต่าย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566					

ภานุพงศ์ สุภาพ  
( ภานุพงศ์ สุภาพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย มาน้อย  
( สมชาย มาน้อย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิญญะ พวงเพชร  
( วิญญะ พวงเพชร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง